
UCHWAŁA NR 114/XVII/26 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz.1436) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (M. P. poz. 726) Rada Gminy Zambrów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 101/XVI/25 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 grudnia 2025 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5417) w § 1. 
prostuje się oczywisty błąd pisarski polegający na wpisaniu błędnego numeru uchwały. Zamiast „Nr 91/XI/25”, 
powinno być „Nr 91/XIV/25”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC9B51F-FB37-4362-B328-CF200B5E3BE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 114/XVII/26 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-12T10:36:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




